

## Produse alimentare

I.D.: 73691348

---

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.699,59 RON - 3.699,59 RON

---

Descriere: Cartof 54.20kg 3.30ron-178.86ron Morcov 5.00kg 4.80ron-24.00ron Ceapa 5.10kg 3.40ron-17.34ron Mere 14.10kg 4.20ron-59.22ron Legume 6.00buc 5.70ron-34.20ron Ulei 1l 12.00buc 11.90ron-142.80ron Zahar 1kg 10.00buc 5.90ron-59.00ron Untura 4.00buc 8.70ron-34.80ron Rosii 2.20kg 5.90ron-12.98ron Castraveti 2.00kg 3.50ron-7.00buc Ardei 3.20kg 11.90ron-38.08ron Banane 18.50kg 7.80ron-144.30ron Concetrat lamaie 6.00buc 6.10ron-36.60ron Varza 15.10kg 2.90ron-43.79ron Ciolan 3.76kg 26.90ron-101.14ron Lamaie 1.30kg 8.90ron-11.57ron Lapte 12.00buc 5.00ron-60.00ron Vineta 7.00buc 9.80ron-68.60ron Fasole uscata 10.00kg 11.90ron-119.00ron Untura 8.00buc 8.70ron-69.60ron Rosii 2.00kg 5.90ron-11.80ron Castraveti 2.00kg 5.30ron-10.60ron Aredei gras 3.10kg 13.10ron-40.61ron Morcov 5.20kg 4.80ron-24.96ron Ceapa 5.20kg 3.60ron-18.72ron Lamaie 2.30kg 8.90ron-20.47ron Ciolan 4.07kg 26.90ron-109.48ron Banana 18.50kg 7.90ron-146.15ron Mere 12.70kg 3.60ron-45.72ron Struguri 12.70kg 8.90ron-113.03ron Biscuit 15.00buc 6.00ron-90.00ron Sos bologneze 10.00buc 4.80ron-48.00ron Rosii 2.20kg 7.70ron-16.94ron Castraveti 2.40kg 5.20ron-12.48ron Ardei 2.40kg 11.90ron -28.56ron Mere 24.20kg 4.60ron-111.32ron Struguri 45.70kg 8.10ron-370.17ron Banana 18.50kg 8.30ron-153.55ron Cartofi 53.60kg 3.10ron-166.16ron Morcov 5.10kg 4.80ron-24.48ron Ceapa 5.60kg 3.60ron-20.16ron Lamaie 2.00kg 8.90ron-17.80ron Ulei 6.00buc 11.90ron-71.40ron Zahar 20.00kg 5.90ron-118.00ron Conopida 11.00kg 8.90ron-97.90ron Cartofi 24.90ron 3.1

---